Register inventerade bruksarkiv
Upprattat 2015-10-02 av Albin Lindgvist med hanvisning till fotografier tagna av densamma i Jernkontorets arkiv 2014-09-08

Namn

1 Annastinefors

2 Axfallsboda

3 Bona bruk

4 Borggards bruk

5 Borkhult

6 Boxholm

7 Boxholms bruk

8 Batsbergs koppargruva och hytta

9 Borgjol
10 Borsjo
11 Danielshammars bruk
12 De Geersfors

13 Djuckero m.fl. bergmanshammare

14 Djurshyttan
15 Eriksholm

16 Finspangs bruk
17 Fiskeby

18 Flemminge
19 Folkstrom

20 Forsastrom
21 Gobo

22 Godegard
23 Graversfors

24 Grytgol
25 Gusum
26 Holmen

27 Holmsjofors

Socken
Hallestad
Sund
Vastra Ny
Hallestad
Yxnerum
Boxholm
Boxholm
Godegard
Risinge
Risinge
Malexander
Godegard
Hallestad
Hallestad
Tjarstad
Risinge
Ostra Eneby
Ekeby
Hallestad
Gardserum
Yxnerum
Godegard
Kvillinge
Hallestad
Ringarum
Norrkoping
Hallestad

Filnummer

0712
0693
0699
0703
0709
0714
0720
0726
0729

0724
0721
0753
0722
0742
0754
0710
0758

0766
0768
0713
0776
0785
0794

Hanvisning/anmérkning
Se Sonstorp
Hor till Boxholms bruk

Se Langstorps bruk

Se 0754. Hor till Fiskeby Fabriks Aktiebolag
Se dven 0755ff
Hor till Boxholms bruk

Se Atvidaberg 0981

Se Boxholm och Finspangs bruk

Se Sonstorp



Namn
28 Hults bruk

29 Hattorp
30 Havla

31 Igelfors

32 Jakobslund

33 Karlstrom

34 Kristinefors

35 Kvarn

36 Kvarnshammars bruk
37 Ljung

38 Ljusfallshammar

39 Ljusfors

40 Langstorps bruk
41 Ldmnea

42 Motala Mekaniska Verkstad

43 Nartorps gruva
44 Nykopings bruk
45 Nakna

46 Olstorp

47 Orga
48 Ornstorps gruva

49 Skannarbo nedre bruk
50 Skarblacka

51 Skénnarbo

52 Sonstorp

53 Stora Blommedal

54 Sturefors

55 Sunds bruk

56 Ysunda

57 Atvidaberg

Socken
Kvillinge
Tjallmo
Skedevi
Regna
Ljung
Kristberg
Tjallmo
Kristberg
Godegard
Ljung
Hallestad
Kullerstad
Malexander
Tjallmo
Motala
Skallvik
Nykoping
Kvillinge
Vastra Ryd
Vanga
Skallvik
Tjallmo
Kullerstad
Tjallmo
Hallestad
Vastra Ny
Vist

Sund
Risinge
Atvid

Filnummer
0797
0814
0805
0818

0823

0831

0835
0840
0751
0711
0847
0851
0856
0865
0752
0944
0949

0725
0750
0952
0961
0970
0972
0712
0975
0979

Hanvisning/anmérkning

Se Ljung 0835
Se Skoénnarbo

Se De Geersfors 0724

Se dven 0754. Hor till Fiskeby Fabriks Aktiebolag
Hor till Boxholms bruk

Sédermanland. Handlingarna férvarade av Motala Mekaniska Verkstad
Se dven 0754. Hor till Fiskeby Fabriks Aktiebolag

Se Atvidaberg 0981
Se Skdénnarbo
Se dven 0754. Hor till Fiskeby Fabriks Aktiebolag

Se Axfallsboda bruk



